

Konin, dn. 30.01.2019 r.

WYJAŚNIENIE

do ogłoszenia z dnia 22.01.2019 r.
w publicznym konkursie ofert na:

wykonanie zadania pn. **Szkolenia z oprogramowania do archiwizacji i oprogramowania do wirtualizacji** dostarczonych w ramach zamówień „Zakup infrastruktury sprzętowo-programowej” w projekcie realizowanym przez miasto Konin pn. „Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin – Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych” Postępowania nr GM.271.3.2018; GM.271.10.2018

Pytania dotyczące treści ogłoszenia:

Pytanie 1: Czy jest możliwość przystąpienia do przetargu częściowo, czyli do realizacji szkolenia z Vmware - szkolenie pięciodniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych – informacja ta jest umieszczona w treści Ogłoszenia (strona 6-ta, punkt 10-ty).

"10. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w zakresie każdego z wyżej wymienionych szkoleń odrębnie".

Pytanie 2: W zamieszczonych pod zamówieniem dokumentach nie ma żadnej informacji dotyczącej przetwarzania danych i regulacji RODO. W związku z tym, że Zamawiający będzie udostępniać dane osobowe uczestników szkoleń proszę o informację, czy Zamawiający prześle swój wzór regulujący tą kwestię, czy Wykonawca ma zaproponować swój?

Odpowiedź:

Wykonawca jako organizator szkoleń jest zobowiązany do ochrony powierzonych danych osobowych Uczestników i ich prawidłowego zabezpieczenia oraz wypełnienia obowiązku informacyjnego w zakresie przetwarzania tych danych.

